令和 4 年 11 月吉日

お取引先各位

大阪府枚方市町楠葉 1 丁目 3-18

株式会社クリーンズ

TEL：072-857-0011

１２月度ご請求書及び添付書類発送遅延のご通知

拝啓 平素より各段のご厚情にあずかり誠にありがたく存じます。

さて、弊社営業事務は１２月 30 日～１月４日まで休業とさせていただいており

年始年末休みと重なりますので、ご請求書及びご請求に関する添付書類等の

発送が 1 月 5 日以降となります。(FAX 送付も１月 5 日以降となります)

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情おくみ取りの上、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

お急ぎの場合は事前の送付も承りますのでご一報ください。

尚 その場合、１２月２8 日以降の入金確認は出来かねます。

繰り越し金額が掲載されますことをご了承下さい。

敬具